
RESOLUCIÓN N° 
SC/mc 	 0 7 4 

Prof. Dra. SILVIAG. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

acuItad de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0015664/2016 

VISTO: 
La nota elevada por la Bioq. Ana Valeria Ocaña Carrizo, solicitando 

se reconozca el curso dictado "Actualización en Diarrea Infecciosa Aguda" como 
válido para la Homologación al Título de Especialista en Bioquímica Clínica en 
Bacteriología. 

ATENTO: 
A lo previsto en el artículo 41  de la Resolución N° 687/07 de¡ HCD, 

Reglamento de Homologación 
A lo aconsejado por la Comisión de Especialidades 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10.- Dar por válido el dictado del curso 'Actualización en Diarrea Infecciosa 
Aguda" organizado por la Bioq. Ana Valeria Ocaña Carrizo, dictado en el Colegio de 
Bioquímicos de la Provincia de Córdoba el 21,22 y 28, 29 de julio de 2017, como 
requisito válido solicitado a fs. 223 y 224 por la Comisión Evaluadora para la 
Homologación del Título de Especialista en Bioquímica Clínica en Bacteriología. 

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A OCHO DÍAS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEDOS MIL DIECISIETE. 

111,1111111t. Dr. CUPAVO A. CMM~ 
DCAMO 

Pa'. de C4..cas Qc-* 


